平成 31 年３月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9084 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 31 年３月８日（金）

第９０８４号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  指定自立支援医療機関の指定（93）（障がい福祉課）・・・・・・・・・・・・・・・・２

開発行為に関する工事の完了（94）（西部総合事務所生活環境局）・・・・・・・・・・２

◇ 調達公告  落札者の決定（２件）（企業局経営企画課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 31 年３月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9084 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第93号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項の規定に

基づき、指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり告示する。

  平成31年３月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名又

は名称
開設者の住所

指定自立支援医療

機関の名称

指定自立支援医療

機関の所在地

自立支援医療の

種類
指定年月日

ミナミ薬局有限会

社

倉吉市上井町一

丁目12

ミナミ薬局有限会社 倉吉市上井町一丁

目12

育成医療、更生

医療、精神通院

医療

平成31年３月

１日

鳥取県告示第94号

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により告

示する。

  平成31年３月８日

鳥取県西部総合事務所長 中  山  貴  雄

１ 開発許可の年月日及び番号

  平成31年２月21日 鳥取県指令第201800285585号

２ 開発区域に含まれる地域の名称

  境港市新屋町字岡川尻灘

３ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

  境港市渡町3683

   船越 美香

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成31年３月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県企業局東部事務所及び鳥取地区工業用水道取水場で使用する電気の供給

予定使用電力量（供給期間総計）4,133,385キロワット時

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成31年２月21日

４ 落札者の名称及び所在地  株式会社とっとり市民電力

               鳥取市五反田町６

５ 落 札 金 額  62,152,302円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成31年１月11日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約担当部局の名称及び  鳥取県企業局経営企画課

所在地           鳥取市東町一丁目271

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

  平成 31 年３月８日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9084 号

- 3 -

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成31年３月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県企業局西部事務所で使用する電気の供給

予定使用電力量（供給期間総計）1,772,946キロワット時

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成31年２月21日

４ 落札者の名称及び所在地  ローカルエナジー株式会社

               米子市角盤町一丁目55－２

５ 落 札 金 額  28,416,231円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成31年１月11日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約担当部局の名称及び  鳥取県企業局経営企画課

 所在地           鳥取市東町一丁目271